ff

nar.

nardus, serm. in Sign. Magn. De plenitudine Mariae accipit omnes, Angelus latetiam, iufus gratiam, peccatorum paradis, & veniam. Finem imponat Sapiens invitator. Prov. 8. cap. Beatus homo, qui vigilat ad fores meas quosidie, & observat postes ostii mei, qui me invenerit, inveniet vitam, & hauriet salutem à Domino. Animæ nimirum salutem, & vitam eternam; perte, ô Maria! ô dulcis paradisi Porta!

## Epilogus.

Mariam igitur triumphalem cœli Januam, humiliatu quotidie, singulis horis pulsemus, quatenus per eam ad colla gaudia introduci mereamur, in vocemus eam cum S. Germano Patriarcha Constantinopolitano in Mariali à Maratio edito. Orat. de Annunt. B. V. O dulcissima Mater nostra Maria, unica spes & refugium animæ nostræ, ad te nos filij Eva, nos miseri & peccatis pleni, nos damnatione digni, meritò clamamus, suspiramus, & flebili voce supplicando accedimus, & in vocem, quatenus digneris recordari, quia pro nobis peccatoribus es electa, pro nobis ad tantam dignitatem elevata, & idcirco noster Filio recommenda, dulci JESU, Deo nostro nos reconcilia, & nos frui in cœlesti patriâ. Amen.

Quis non imploret, te Virgo Mater honoret,  
Quia nos mortales, sola beare vales.  
Per te salus orta est, cœli dignissima Porta,  
Illi aperire favet, qui pie pulsat, ave.